

30 שנות פעילות לדיור מוגן נופי ירושלים "בשבילי זה בית"

מאת: שירי סבאג



היכל מפני ירושלים בתי דור מוגן לנכים אורחם אורחם

י"טפי ירושלים" היא חברה לתעלות העיבור שלא למטרות רווח (מכל"ר). כל דיורי הבית, 200 במספר, תכריס בחברה. באסיפה הכללית שמתכנסת אחת לשנה בוחרים התכריס את חברי העד המגדל שקובע את מדיניות הבית בכל התחומים.

תמו אשל ח"כ לעבר וסגנית ראש העיר שהייתה סמויסידי הבית ורה בו עד היום אמרת: "ההחלטה שלי לעבור למפי ירושלים לפני כמעט 30 שנים הייתה מההחלטות החכמות ביותר שעשיתי בחיים. יש לי סיפוק מיוחד שהייתי מעורבת בקביעת דרכי, אופיו ומדיניותו המיוחדת של

הבית ובליו התפתחותו והתבססותו של הבית, בדרך שהתנוו בתחילה, למה הדיורים הם קובעי המדיניות. במסך שנת מגורי נפני ירושלים יכולתי להתגמול לעיסוקים רבים כאשר נטחון



זו שפייזי הבית, מפני ירושלים בתיס מוגן לנכים אורחם אורחם



הבית מפני ירושלים

ולמגוא מעגל תכריס חדשים ולמה אורח חיים עצמאי, באיות חיים נבונה ובביסחון אישי רב.

בבית, 170 דירות בגדלים שונים וכל דיור יכול למעב את הדירה לפי טעמו וצרכיו ולהפוך את הדירה לבית. המודל הייחודי המשקף את רוח הבית אף הוצג בתערוכת "מבט אחר לוקנה" בהשתתפות דיורי הבית, באי.ם כל השירותים הניתנים בבית הם ברמה נבונה. שרותי התרבות, שרותי בריאות הכוללים רפאים של כל הקופות עומדים לשירות הדיורים, צולת אחות מקצועי, עובדים סניטריים ומפני נ.ט.ל.ו כל אלו במטרה לשמר על בריאות הדיורים, אנשי אחוקה, ניקיון ושפירה נמצאים בבית וזמניים לסייע בכל זמן. שטחי ציבור רחבים ומטופחים עומדים לשירות הדיורים ובני משפחותיהם כמו גם בריכה, חדר כושר, בית כנסת, חדר אוכל, מרפסת טוף, חדרי הרגאות, חדרי אירוח ועד. ילא רק דיורי הבית הם בני בית אלא גם בני המשפחה הם חלק בלתי מפרד מהחיים בבית. נפני ירושלים מהווה גם עבורנו המשפחה, קהילה ותומכת וחמה עם הדיעה שאמא חיה בסביבה מוגנת, בטוחה ומאפשרת, אמרה תרצה, בתה של אסתר פרנקל, דיירת במפני ירושלים.



סאמא סיר מפני ירושלים בתיס מוגן לנכים אורחם אורחם

ושיירותים רבים הניתנים כחלק בלתי נפרד מהבית, שחרור אותי מסדרות היום הם"

נוהל הבית מעשה באמן פעיל ולסוף על ידי דיורי. למעשה, החיים בבית מנהלים כבית מגורים משהיה על ידי הדיורים באמן מעיין ומיוחד כך שהדיורים הם חלק פעיל, חשוב ומשמעותי בבית עצמו. קהילה חברתית, מעימה ותומכת מאפשרת לכל דיור להרגיש שייך

אתר: www.nofey-yerushalaim.co.il

יוטיוב: www.youtube.com/user/nofeyyerushalaim